za nr
J51 <5 i na moCy §§ 57 j 5g ustawy, kasa zjednocze
nia uznaną została za rozwiązana z dniem 1 (13)
czerwca r. b.

, szystkie akta i księgi kasy postanowiono odstą
pić komisji wydelegowanej do odbioru drogi żelaznej
warszawsko-terespołskicj na rzecz skarbu, która to
komisja fundusze Kasy Zjednoczenia już przejęła.
W Warszawa d. 19 czerwca (1 lipca) 1892 r. 1018r

KURIER WARSZAWSKI. — Dnia 3 lipca 1892 rc

______________________ naturalna woda mine
7 ralna w arsen i że-

I lazo zasobna (rozbiór
profesora Ludwika

I SSftrtha, Wiedeń), z
silnem działaniem lecz-

niczem w osłabieniu, niedokruistośii,
nerwowości, chorobach krwi i skóry,
nieprawidłowościach per jodów itp.